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OGŁOSZENIE

Wydział Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego zamierza zatrudnić w ramach projektu naukowobadawczego osobę 
na stanowisku inżynieryjnotechnicznym w Zakładzie Biofizyki Instytutu Fizyki Doświadczalnej na podstawie 
umowy o pracę na czas określony, od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2013 roku. Do obowiązków zatrudnionej 
osoby będzie należało prowadzenie prac laboratoryjnych w pracowniach badawczych, chemicznej i biologicznej.

Zakres obowiązków:

 obsługa techniczna laboratorium chemicznego i biologicznego  
 dbałość o sprawy porządkowe w laboratoriach badawczych
 przygotowywanie podstawowych odczynników, roztworów buforowych, układów
  eksperymentalnych (chemicznych, biochemicznych i biologicznych)
 realizacja zamówień i zakupy związane z prowadzeniem prac badawczych, przygotowywanie
  wniosków związanych z zamówieniami publicznymi, ewidencjonowanie zakupionego sprzętu
  i odczynników
 opieka nad aparaturą badawczą, w tym kontakt z firmami zapewniającymi serwis dla sprzętu
  w sytuacjach awaryjnych
 pomoc w załatwianiu spraw administracyjnych związanych z realizacją projektu
 
Wymagania:

 wykształcenie wyższe chemiczne lub pokrewne (biochemia, biotechnologia)
 dyspozycyjność w ciągu całego tygodnia
 biegła obsługa komputera (MS Office)
 znajomość języka angielskiego na poziomie min. średnio zaawansowanym
 doświadczenie w pracy laboratoryjnej, w szczególności z substancjami chemicznymi
 umiejętność pracy w zespole

Oferujemy:

 udział w szkoleniach w zakresie obsługi nowoczesnej aparatury
 ciekawą prace umożliwiającą rozwój zawodowy
 możliwość udziału w pracach badawczych projektu

Dokumenty (list motywacyjny, CV, zgodę na przetwarzanie danych osobowych) należy przesłać do dnia 27 listopada 
2011 roku na adres: jacekj@biogeo.uw.edu.pl, lub składać osobiście
w sekretariacie Zakładu Biofizyki, ul. Żwirki i Wigury 93, 02089 Warszawa (pokój nr 3130, III piętro). Dodatkowych 
informacji udziela dr Jacek Jemielity, Zakład Biofizyki IFD, Wydział Fizyki UW (jacekj@biogeo.uw.edu.pl).
Rozmowa kwalifikacyjna z wybranymi kandydatami odbędzie się pomiędzy 28 listopada 2011 a 1 grudnia 2011. 
Terminy rozmów będą ustalane indywidualnie. Decyzja o wyborze kandydata zostanie ogłoszona do 5 grudnia 2011 r. 

                                                                      Dziekan Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego
                                                                                       Prof. dr.hab. Teresa RzącaUrban
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